PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI – CEP 64.893-000

.

AVISO DE LICITAÇÃORDC ELETRÔNICO Nº 2/2020

Processo Administrativo nº 0022/2020.

O Município de Tamboril do Piauí, torna público que realizará licitação na
modalidade RDC Eletrônico, nº 02/2020, do tipo Menor Preço Global, em
conformidade com a Lei nº 12.462/2011, Lei 13.190/2015, MP nº 961, de 06 de
maio de 2020. Objeto: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO MUNICIPIO DE
TAMBORIL DO PIAUI, LOCALIDADE ZONA RURAL - ALTOS. Convênio:
848269/2017 - CODEVASF. Valor estimado R$ 276.983,49 (Duzentos e Setenta
e Seis Mil Reais Novecentos e Oitenta e Três Reais e Quarenta e Nove
Centavos). Início Recebimento/Cadastro das propostas: a partir do dia
04/08/2020 às 10h (dez horas). Término: 26/08/2020 às 09h (nove horas). Início
Sessão da disputa de preços: Dia 26/08/2020 às 11:00 horas (onze horas).
Horários são correspondentes ao Horário Oficial de Brasília - DF. Endereço
eletrônico/local: www.bllcompras.org.br. "Acesso identificado", Bolsa de
Licitações do Brasil. Informações pelo e-mail: pmtamboril2020@gmail.com ou
pelo telefone: (89) 98116/3121. Edital disponível no portal da transparência do
município: www.tamborildopi.pi.gov.br e no site do TCE/PI.

Tamboril do Piauí-PI, 31 de julho de 2020.

LUIS ANDRÉ IDALINO DA SILVA
Presidente da CPL